[image: ]

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                                                          № _____________
                                                         г. Волгодонск

О внесении изменения
в распоряжение Комитета
по управлению имуществом
города Волгодонска
от 11.03.2020 № 28 «О  проведении  торгов  в  форме аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                  от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжениями губернатора Ростовской области от 27.03.2020 №57 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации                  от 25.03.2020 №206», №60 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,                   от 30.03.2020 №61 «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 №60», от 01.04.2020 №67 «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 №60», решениями Волгодонской городской Думы от 07.12.2017 № 109 «Об утверждении Порядка проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск», № 110 «Об утверждении Порядка размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением главы Администрации города Волгодонска от 27.03.2020 №95 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206», Положением о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска, утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 29

	1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения Комитета по управлению имуществом города Волгодонска от 11.03.2020 № 28 «О  проведении  торгов  в  форме аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», изменив дату проведения аукциона с  23.04.2020 на 04.06.2020.
2. Отделу реестра и имущественных отношений (В.В.Махова):
2.1. Подготовить новое извещение о проведении торгов, документацию по проведению аукциона на право заключения договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции и разместить на сайте Администрации города Волгодонска http://volgodonskgorod.ru, на сайте для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru.
2.2. Извещение о проведении торгов опубликовать в средствах массовой информации – газете «Волгодонская правда».
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска          	         В.И. Кулеша

image1.emf